
UCHWAŁA NR 102/611/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej oraz do przeprowadzania rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję przetargową oraz do przeprowadzania rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego w składzie: 

1) Andrzej Pospieszyński – Przewodniczący Komisji, 

2) Leszek Grzemski, 

3) Ewa Janusik, 

4) Leszek Maliński, 

5) Maria Mucha, 

6) Piotr Radoła, 

7) Marcin Wachowiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 104/870/2013 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 maja 2013 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej oraz do przeprowadzania rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D40C60C-6395-4B7C-B7C9-D62DAE74730A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


